
  

（別紙） 運行計画 

１ 運行経路、１日当たり運行回数 

 金山ダム 福祉センター 鴨川駅西口 田原郵便局 鴨川駅西口 福祉センター 

金山ダム・福祉センター（3.0 回） 

（市街地部循環系統） 

 
     

金山ダム・鴨川駅西口（1.5 回） 

（市街地部短縮系統） 

 
     

 

注）１回＝１往復 
 

［運行経路図］ 

 

 

亀田総合病院 

鴨川駅西口 

ふれあいセンター 

鴨川市役所 

長狭高校東 

田原郵便局 

西条公民館 
東条公民館 

福祉センター 

金山ダム 

大日 

浦の脇 

総合運動場 

凡 例 

 ① 市街地部循環系統 

 ② 市街地部短縮系統 



  

２ 運行時刻（全日） 

○金山ダム発系統 ○福祉センター・鴨川駅西口発系統
1 2 3 4 1 2 3 4 5

金 山 ダ ム 6:50 8:30 11:00 14:45 福 祉 セ ン タ ー 10:00 13:00 16:00

清 水 橋 6:50 8:30 11:00 14:45 下 八 色 10:02 13:02 16:02

美 野 口 6:52 8:32 11:02 14:47 妙 満 寺 入 口 10:03 13:03 16:03

押 本 6:53 8:33 11:03 14:48 高 溝 10:03 13:03 16:03

打 墨 神 社 6:54 8:34 11:04 14:49 鴨 川 市 役 所 10:05 13:05 16:05

峰 仲 6:55 8:35 11:05 14:50 大 横 渚 10:07 13:07 16:07

大 日 6:56 8:36 11:06 14:51 鴨川駅西口（着） 10:12 13:12 16:12

福 祉 セ ン タ ー 6:56 8:36 11:06 14:51 鴨川駅西口（発） 10:17 13:17 16:17

下 八 色 6:59 8:39 11:09 14:54 長 狭 高 校 東 10:19 13:19 16:19

妙 満 寺 入 口 7:00 8:40 11:10 14:55 滑 谷 10:20 13:20 16:20

高 溝 7:00 8:40 11:10 14:55 貝 渚 橋 10:21 13:21 16:21

鴨 川 市 役 所 7:02 8:42 11:12 14:57 総 合 運 動 場 10:22 13:22 16:22

大 横 渚 7:04 8:44 11:14 14:59 大 里 橋 10:22 13:22 16:22

鴨川駅西口（着） 7:06 8:46 11:16 15:01 中 の 台 10:23 13:23 16:23

鴨川駅西口（発） 8:51 11:21 15:06 大 宮 坂 下 10:23 13:23 16:23

旗 掛 松 8:53 11:23 15:08 田 原 郵 便 局 10:24 13:24 16:24

待 崎 8:54 11:24 15:09 睦 会 橋 10:26 13:26 16:26

鴨川自動車教習所 8:54 11:24 15:09 西 条 公 民 館 10:28 13:28 16:28

西 町 8:55 11:25 15:10 ふれあいセンター 10:28 13:28 16:28

鴨 川 館 前 8:56 11:26 15:11 花 房 10:29 13:29 16:29

亀 田 総 合 病 院 8:57 11:27 15:12 境 橋 10:30 13:30 16:30

浦 の 脇 8:58 11:28 15:13 和 泉 10:31 13:31 16:31

東 町 9:01 11:31 15:16 東 条 公 民 館 10:32 13:32 16:32

宝 性 寺 9:01 11:31 15:16 上 人 塚 10:32 13:32 16:32

東 町 分 譲 地 9:02 11:32 15:17 青 果 市 場 前 10:32 13:32 16:32

仲 原 9:02 11:32 15:17 仲 原 10:33 13:33 16:33

青 果 市 場 前 9:03 11:33 15:18 東 町 分 譲 地 10:33 13:33 16:33

上 人 塚 9:03 11:33 15:18 宝 性 寺 10:34 13:34 16:34

東 条 公 民 館 9:03 11:33 15:18 東 町 10:34 13:34 16:34

和 泉 9:04 11:34 15:19 浦 の 脇 10:37 13:37 16:37

境 橋 9:05 11:35 15:20 亀 田 総 合 病 院 10:38 13:38 16:38

花 房 9:06 11:36 15:21 鴨 川 館 前 10:39 13:39 16:39

ふれあいセンター 9:07 11:37 15:22 西 町 10:40 13:40 16:40

西 条 公 民 館 9:07 11:37 15:22 鴨川自動車教習所 10:41 13:41 16:41

睦 会 橋 9:09 11:39 15:24 待 崎 10:41 13:41 16:41

田 原 郵 便 局 9:11 11:41 15:26 旗 掛 松 10:42 13:42 16:42

大 宮 坂 下 9:12 11:42 15:27 鴨川駅西口（着） 10:44 13:44 16:44

中 の 台 9:12 11:42 15:27 鴨川駅西口（発） 8:10 10:49 13:49 16:49 18:15

大 里 橋 9:13 11:43 15:28 大 横 渚 8:12 10:51 13:51 16:51 18:17

総 合 運 動 場 9:13 11:43 15:28 鴨 川 市 役 所 8:14 10:53 13:53 16:53 18:19

貝 渚 橋 9:14 11:44 15:29 高 溝 8:16 10:55 13:55 16:55 18:21

滑 谷 9:15 11:45 15:30 妙 満 寺 入 口 8:16 10:55 13:55 16:55 18:21

長 狭 高 校 東 9:16 11:46 15:31 下 八 色 8:17 10:56 13:56 16:56 18:22

鴨川駅西口（着） 9:18 11:48 15:33 福 祉 セ ン タ ー 8:20 10:59 13:59 16:59 18:25

鴨川駅西口（発） 9:23 11:53 15:38 大 日 8:20 10:59 13:59 16:59 18:25

大 横 渚 9:28 11:58 15:43 峰 仲 8:21 11:00 14:00 17:00 18:26

鴨 川 市 役 所 9:30 12:00 15:45 打 墨 神 社 8:22 11:01 14:01 17:01 18:27

高 溝 9:32 12:02 15:47 押 本 8:23 11:02 14:02 17:02 18:28

妙 満 寺 入 口 9:32 12:02 15:47 美 野 口 8:24 11:03 14:03 17:03 18:29

下 八 色 9:33 12:03 15:48 清 水 橋 8:26 11:05 14:05 17:05 18:31

福 祉 セ ン タ ー 9:35 12:05 15:50 金 山 ダ ム 8:26 11:05 14:05 17:05 18:31

主な停留所 主な停留所

 
 



  

３ 運賃 

  １乗車 300 円（定額運賃制） 

＊各障害者手帳（身体障害者手帳，療育手帳，精神障害者保健福祉手帳）、ノーカーサポート優待証所持者 

及び小学生以下は 200 円 

＊未就学児は，保護者同伴の場合は無料 

＊定期運賃は，既存路線の設定に準じる。 

４ 停留所等 

区間 累計

金 山 ダ ム 0.00 0.00

清 水 橋 0.39 0.39

美 野 口 1.21 1.60

押 本 0.55 2.15

打 墨 神 社 0.52 2.67

峰 仲 0.36 3.03

大 日 0.74 3.77

福 祉 セ ン タ ー 0.33 4.10

下 八 色 0.76 4.86

妙 満 寺 入 口 0.45 5.31

高 溝 0.48 5.79

鴨 川 市 役 所 0.38 6.17

大 横 渚 0.67 6.84

鴨 川 駅 西 口 0.29 7.13

旗 掛 松 0.97 8.10

待 崎 0.27 8.37

鴨川自動車教習所 0.40 8.77

西 町 0.50 9.27

鴨 川 館 前 0.40 9.67

亀 田 総 合 病 院 0.60 10.27

浦 の 脇 0.50 10.77

東 町 0.40 11.17

宝 性 寺 0.40 11.57

東 町 分 譲 地 0.30 11.87

仲 原 0.20 12.07

青 果 市 場 前 0.20 12.27

上 人 塚 0.30 12.57

東 条 公 民 館 0.40 12.97

和 泉 0.60 13.57

境 橋 0.40 13.97

花 房 0.50 14.47

ふれあいセンター 0.50 14.97

西 条 公 民 館 0.20 15.17

睦 会 橋 0.65 15.82

田 原 郵 便 局 0.66 16.48

大 宮 坂 下 0.53 17.01

中 の 台 0.45 17.46

大 里 橋 0.59 18.05

総 合 運 動 場 0.34 18.39

貝 渚 橋 0.42 18.81

滑 谷 0.59 19.40

長 狭 高 校 東 0.94 20.34

鴨 川 駅 西 口 0.60 20.94

大 横 渚 0.29 21.23

鴨 川 市 役 所 0.67 21.90

高 溝 0.38 22.28

妙 満 寺 入 口 0.48 22.76

下 八 色 0.45 23.21

福 祉 セ ン タ ー 0.76 23.97

キロ程
停留所名 備考

市
街
地
部
短
縮
系
統

 


